

ÅRSREDOVISNING

för

Kroksdals Bilfrakt AB

Org.nr. 556654-1677

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Per Holm, Verkställande direktör
2023-01-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att transportera bilar samt äga, förvalta och handla med fastigheter.
Företagets säte är Tjörn.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	42 497	312 993	3 250 152	4 843 614
Resultat efter finansiella poster	-274 211	120 747	976 943	636 188
Soliditet (%)	95,95	94,83	92,81	78,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat mot föregående år eftersom bolaget är under avveckling.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 106 201	221 068	4 447 269
Balanseras i ny räkning			221 068	-221 068	0
Årets resultat				-15 680	-15 680
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>4 327 269</u>	<u>-15 680</u>	<u>4 431 589</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 327 269
Årets resultat	<u>-15 680</u>
	4 311 589

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 311 589</u>
	4 311 589

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		42 497	312 993
Övriga rörelseintäkter		0	39 726
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>42 497</u>	<u>352 719</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-131 851	-170 886
Personalkostnader	2	-163 647	-239 996
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 734	-22 733
Summa rörelsekostnader		<u>-318 232</u>	<u>-433 615</u>
Rörelseresultat		-275 735	-80 896
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 530	1 654
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-11
Summa finansiella poster		<u>1 524</u>	<u>201 643</u>
Resultat efter finansiella poster		-274 211	120 747
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		260 000	100 000
Förändring av överavskrivningar		0	8 767
Summa bokslutsdispositioner		<u>260 000</u>	<u>108 767</u>
Resultat före skatt		-14 211	229 514
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 469	-8 446
Årets resultat		<u>-15 680</u>	<u>221 068</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>9 252</u>	<u>31 986</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		9 252	31 986
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	5	1 180 000	1 180 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	<u>1 050 000</u>	<u>850 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 280 000	2 080 000
Summa anläggningstillgångar		2 289 252	2 111 986
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		487 927	337 580
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>10 470</u>	<u>108 766</u>
Summa kortfristiga fordringar		498 397	446 346
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 565 549</u>	<u>3 082 734</u>
Summa kassa och bank		2 565 549	3 082 734
Summa omsättningstillgångar		3 063 946	3 529 080
SUMMA TILLGÅNGAR		5 353 198	5 641 066

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 327 269	4 106 201
Årets resultat		-15 680	221 068
Summa fritt eget kapital		<u>4 311 589</u>	<u>4 327 269</u>
Summa eget kapital		4 431 589	4 447 269
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		888 000	1 148 000
Summa obeskattade reserver		<u>888 000</u>	<u>1 148 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 315	13 567
Övriga skulder		2 294	7 230
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		<u>33 609</u>	<u>45 797</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 353 198	5 641 066

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	156 479	141 058
	Inköp	0	15 421
	Utgående anskaffningsvärden	156 479	156 479
	Ingående avskrivningar	-124 493	-101 760
	Årets avskrivningar	-22 734	-22 733
	Utgående avskrivningar	-147 227	-124 493
	Redovisat värde	9 252	31 986

Kroksdals Bilfrakt AB

Org.nr. 556654-1677

Not 4	Andelar i koncernföretag	2022-06- 30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	Redovisat värde	50 000	50 000
Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 180 000</u>	<u>1 180 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 180 000</u>	<u>1 180 000</u>
	Redovisat värde	1 180 000	1 180 000
Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-06- 30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	350 000	550 000
	Återbetalat Aktieägartillskott	<u>0</u>	<u>-200 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	350 000	350 000
	Ingående nedskrivningar	-350 000	-550 000
	Återförda nedskrivningar	<u>0</u>	<u>200 000</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-350 000</u>	<u>-350 000</u>
	Redovisat värde	0	0
Not 7	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	850 000	650 000
	Årets lämnade lån	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 050 000</u>	<u>850 000</u>
	Redovisat värde	1 050 000	850 000
Övriga noter			
Not 8	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Företagsinteckningar	165 000	165 000

Kroksdals Bilfrakt AB

Org.nr. 556654-1677

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Skärhamn 2023-01-27

Per Holm

Per Holm

Mattias Brandevik

Mattias Brandevik

Styrelseledamot Verkställande
direktör

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 januari 2023.

Joacim Gustavsson
Joacim Gustavsson
Auktoriserad revisor
